Personal

PERSONAL EVENTUAL DE CONFIANZA
PERSONAL FUNCIONARIO

FUNCIONARIOS HABILITACION NACIONAL

-- SUBESCALA SECRETARIA
CLASE 1*

-- SUBESCALA INTERVENCION TESORERIA

CLASE 1*

ESCALA ADMINISTRACION GENERAL
-- SUBESCALA TECNICA
-- SUBESCALA ADMINISTRATIVA
-- SUBESCALA AUXILIAR
-- SUBESCALA DE GESTION

ESCALA ADMINISTRACION ESPECIAL
-- SUBESCALA TECNICA
CLASE SUPERIOR
CLASE MEDIA
CLASE AUXILIAR
-- SUBESCALA SERVICIOS ESPECIALES
CLASE POLICIA LOCAL
CLASE BOMBERO
CLASE COMETIDOS ESPEC.

PERSONAL LABORAL
CATEGORIA A1

CATEGORIA A2
CATEGORIA C1
CATEGORIA C2
CATEGORIA E

16
39

72
26

34
102
45

TOTAL

14
40
35

60

101

256

186

445



